

IMPIANTO FOTOVOLTAICO

“ARCONATE”

REGIONE LOMBARDIA
COMUNE DI ARCONATE
PROVINCIA DI MILANO

PROCEDURA ABILITATIVA SEMPLIFICATA (P.A.S.)
Art.6 D.Lgs. 28/2011

3.00 – Computo metrico delle opere ai fini autorizzativi

COMMITTENTE:

The logo for NEOEN, with the word "NEOEN" in a bold, sans-serif font. The "NEO" is in blue and the "EN" is in orange.

Neoen Renewables Italia Srl
Via G. Rovani, 7
20123 - Milano (MI)
neoenrenewablesitalia@pecplus.it

PROGETTISTI:

The logo for human capital, featuring a stylized graphic of three interlocking loops in orange, yellow, and green above the words "human capital" in a lowercase, sans-serif font.

HC Human Capital Srl
Via Montello, 8/bis
20822 – Seveso (MB)
humancapital@legalmail.it

The logo for studio next, with the word "studio" in a small font above the word "next." in a large, bold, lowercase font, enclosed in parentheses.

Studio Next Srls
Arch. Laura Paparo
Piazza San Martino, 31
20001 – Inveruno (MI)
studio.next@pec.it



Impianto fotovoltaico "Arconate"

Computo metrico delle opere per fini autorizzativi

1 SCOPO DEL DOCUMENTO

Nel presente documento vengono riportati i costi di realizzazione dell'impianto fotovoltaico sulla base degli attuali valori di mercato.

Gli importi indicati sono IVA esclusa.

2 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Descrizione	U.M.	Costo Specifico	Quantità		Totale [Eur]
Pulizia terreno	Eur	51.000,00 €	1,00	[-]	51.000,00 €
Fornitura e posa recinzione	Eur/m	30,00 €	1833,00	m	54.990,00 €
Fornitura e posa cancelli	Eur	2.500,00 €	2,00	[-]	5.000,00 €
Opere civili, installazione, cantiere	Eur/kW	50,00 €	9403,42	kW	470.171,00 €
Mitigazione ambientale	Eur/kW	5,00 €	9403,42	kW	47.017,10 €
Fornitura tracker monoassiali	Eur/kW	150,00 €	9403,42	kW	1.410.513,00 €
Fornitura moduli fotovoltaici	Eur/kW	270,00 €	9403,42	kW	2.538.923,40 €
Fornitura inverter	Eur/kW	30,00 €	9403,42	kW	282.102,60 €
Posa in opera di moduli, tracker e inverter	Eur/kW	100,00 €	9403,42	kW	940.342,00 €
Fornitura e posa quadri AC, trafo BT/MT, quadro MT	Eur/kW	50,00 €	9403,42	kW	470.171,00 €
Fornitura cavi AC/CC	Eur/kW	25,00 €	9403,42	kW	235.085,50 €
Fornitura sistemi di videosorveglianza, antiintrusione e illuminazione ed esecuzione cablaggi videosorveglianza	Eur/kW	25,00 €	9403,42	kW	235.085,50 €
Posa cavi, cablaggio quadri, collegamenti elettrici	Eur/kW	20,00 €	9403,42	kW	188.068,40 €
Totale					6.928.469,50 €